
喜多方市字天満前８８２１番地２

大建工業　有限会社　代表取締役　遠藤　広

9

10

13

11

15

12

14

円

2

1 1,679,000

（うち消費税

大建工業㈲

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回

円

予定価格（税込） 円

落札円

落札業者名
住所

入札結果表

業務番号 路線名等第修３号 -

契約方法

入札日時 入札場所10時00分

制限付一般競争入札

令和8年11月7日から令和7年11月7日

所管課 建設部　上下水道課

令和7年11月5日

公表期間

喜多方市保健センター　第３会議室

公告番号 公告第362号

まで

件名 喜多方浄化センター汚泥投入口修繕

喜多方市豊川町米室字太郎丸396番地１　地内

円）167,900

業務概要

登録内容 本市において『土木一式工事』に希望登録のあるもの

まで契約日 令和7年11月7日 令和7年12月26日令和7年11月7日

業務場所

汚泥投入口修繕　１箇所
盛土工（平均厚 ｔ＝92ｃｍ）Ⅴ＝55.0 、法面整形・植生シート工 Ａ＝27.6㎡、表層工（再生密粒度Ａ
ｓ13 ｔ＝4ｃｍ）Ａ＝60.0㎡　他

履行期間 から

円
落札金額

（契約金額）
1,846,900

6

7

3

4

5

8

　　備考

見積 結果



喜多方市豊川町高堂太字橋向2683番地

喜多方ブル自工　株式会社　代表取締役　渡部　一也

登録内容 本市において製造・販売・修繕の『工作・建設機械類』に希望登録のあるもの

公告番号 公告第353号

件名 除雪ドーザ（14ｔ級）の購入

落札

円 円コマツ福島㈱　会津支店 円28,900,000

喜多方ブル自工㈱ 21,200,000

除雪ドーザ（14ｔ級）１台

入札結果表

業務番号 路線名等第建機－１号 -

契約方法

入札日時 入札場所

所管課 建設部　建設課

業務場所 喜多方市山都町字広中新田1167番地　地内

業務概要

公表期間

喜多方市保健センター　第３会議室

まで令和8年11月6日から令和7年11月6日

令和7年11月5日 10時00分

制限付一般競争入札

まで仮契約日

2

4

3

6

5

1

令和7年11月6日 令和8年11月13日から議会の議決を得た日履行期間

落札業者名
住所

落札金額
（契約金額）

2,120,000 円）円 （うち消費税 予定価格（税込） 円23,320,000

　　備考

12

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回 見積 結果

14

7

8

10

9

11

15

13


