入札結果表

公表期間 令和7年11月7日 から 令和8年11月7日 まで

入札日時		令和7年11月5日 10時00分			00分	入札場所	喜多方市保健センター 第3会議室				
契約方法		制限付一般競争入札			所管課	建設部 上下水道課					
公告番号		公告第362号									
業務番号		第修3号	第修3号 路流			-					
件名		喜多方浄化センター汚泥投入口修繕									
業務場所		喜多方市豊川町米室字太郎丸396番地1 地内									
業務概要		汚泥投入口修繕 1箇所 盛土工(平均厚 t=92cm) V =55.0㎡、法面整形・植生シートエ A=27.6㎡、表層工(再生密粒度A s13 t=4cm) A=60.0㎡ 他									
登録内容		本市において『土木一式工事』に希望登録のあるもの									
契約日		令和7年1	今和7年11月7日		間	令和7年11月	7日 カ	ら 令和	口7年12月26日	まで	
落札金額 (契約金額)		1,846,900 ₽		引 (うち消費税		167,900	円) 予定価	i格(税込)		円	
落札業者名 住所		喜多方市字天満前8821番地2 大建工業 有限会社 代表取締役 遠藤 広									
No.	入札参		tota .	_		入札金額(税抜)					
-			第1回			第2回	見	<u></u>	結果		
2	大建工業術		1,679,000 円			円		<u> </u>	落札		
3											
4											
5											
6											
7											
8											
9											
10											
11											
12											
13											
14											
15											
俿	請考										

入札結果表

公表期間 令和7年11月6日 から 令和8年11月6日 まで

入札日時		令和7年11月5日 10時00分			入札場所	喜多	方市保健セン	ター	第3会議室		
契約方法		制限付一般競争入札				所管課	建設部 建設課				
公告番号		公告第353号									
業務番号		第建機-1	号 路	線名等				_			
件名		除雪ドーザ(14t級)の購入									
業務場所		喜多方市山都町字広中新田1167番地 地内									
業務概要		除雪ドーザ(14t級)1台									
登録内容		本市において製造・販売・修繕の『工作・建設機械類』に希望登録のあるもの									
仮契約日		令和7年1	7年11月6日 履行		期間 議会の議決		得た日	から 令	和8年1	11月13日	まで
落札金額 (契約金額)		23	23,320,000 円		消費税	2,120,000 F	円) 予;	定価格(税込)			円
落札業者名 住所		喜多方市豊川町高堂太字橋向2683番地 喜多方ブル自工 株式会社 代表取締役 渡部 一也									
No.	入札参加者名		<i>⁄⁄⁄</i> ₁ □ □			入札金額	頁(税抜	ī) 見積		∕₩₩	
1	コマツ福島㈱ 会津支店		第1回 28,900,000 円			第2回 円		<u>元傾</u> 円		結果	
	2 喜多方ブル自工㈱		21,200,000			1.1		'	,	 落札	
3			21,200,000							1110	
4											
5											
6											
7											
8											
9											
10											
11											
12											
13											
14											
15											
倞	前考										